
2019年10月30日

営業部

取引先各位

展示会のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は幕張メッセにて開催されます第6回高機能金属展に
出展させて頂く事になりました。
　つきましては、日頃よりご愛顧頂いておりますお得意様へ招待券をお送り
いたします。
　皆様ご多忙中まことに恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますよう、
お願い申し上げます。

敬具

新報国製鉄株式会社
SHINHOKOKU STEEL CORPORATION

展示会名　:　第6回  高機能 金属展
日　　時　:　2019年12月4日(水)～6日(金) 

場　　所　:　幕張メッセ
小間No　:　第3ホール   12－37  （金属材料ゾーン）
出展内容　:　科学衛星に搭載されるゼロ膨張合金  他

10時～18時（最終日は17時まで）

（千葉県幕張市）

宛名印刷部分

国立天文台 (NAOJ) JASMINE プロジェクト提供

URL　https://www.shst.co.jp/ 問合せ先　eigyo@shst.co.jp


